
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РУСАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

06.12.2023 с. Русаковка № 426 

 

 

Об участии в муниципальном  конкурса 

«Виртуальная экскурсия “Under the same sky” 

в МБОУ «Русаковская СШ» 

Белогорского района Республики Крым  

в 2023/2024 учебном году 

 

    Во исполнение приказа управления образования, молодёжи и спорта администрации 

Белогорского района Республики Крым от 24.11.2023 №489 «О проведении 

муниципального  конкурса «Виртуальная экскурсия “Under the same sky”в 

общеобразовательных организациях Белогорского района в 2023 году», с целью 
повышения функциональной грамотности обучающихся, выявления и поддержки  

способных и одаренных обучающихся в области иностранных языков через создание 

среды, побуждающей их к самореализации,  в МБОУ «Русаковская СШ» Белогорского 

района Республики Крым в 2023/2024 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в муниципальном этапе  конкурса «Виртуальная экскурсия 

“Under the same sky”. 

2. Назначить ответственным за подготовку и участие в конкурсе учителя 

иностранного языка (английского) Мироненко Марию Владимировну. 

3. Заместителю директора по УВР Сапсай С.И. для участия в конкурсе направить 

заявку для участия в муниципальном этапе на электронный адрес imo.bel@mail.ru . 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Сапсай С.И. 

 

 

 

 

 

И.о.директора                                                                                 И.П.Дубас 
 

 

 

 

 

 

mailto:imo.bel@mail.ru

